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(^uamvis in prooemio tomi II. untc hos decem (innos editi Constitutiones et

Actu puhlica inde ah anno 1273. nsque ad annum 1313. imo tomo absohn posse

scripserimus , tamen -propter materiae copiam tantum Rudolfi et Adolfi, refjum

docmnenta Jioc tomo III. proponimus, Alberti et Heinrici VII. Constitutionihus

in tomum sequentem reiectis.

Omnibus eis, qui diplomata vel codices conferentes laborem nostrum adiu-

verunt, multum nos debere (jrato animo profitemur ; quos cum longum sit hic

nominatim enumerare, infra suo (juemque loco lihenter commemorahimus.

Praeter hos vir cl. Karolus Zeumer, cuius curationi hoc opus commis-

sum est, tam plagidas corrigendo quam sagacissimum suum consilium operi

praebendo adnotationesque pretiosas passim addendo de hoc tomo optime

meruit. Cui laetamur quod denuo gratias possiimus agere sinceras. Itemque

VI PROOEMIUM.

viro (l. Ednmndo Stengel, qui in plagulis partis posterioris corrigendis nos

adiuvit atqiie Indicem rerum composuit, gratias referimus quam maximas.

Prior huius tomi pars complectcns paginas 1—4.54 iam a. 1904. prodiit.

Daham Romae die 1. m. Martii a. 1904.

T)(diam Hamhurgi die 24. m. Aprilis a. 1906.

HOC^ TOMO CONTINEOTUR:
Praefatio V

Supplementum ad Friderici II. et Conradi IV. Constitutiones. 1-6

Notitia de precariis civitatum et villarum. (1241.) (P. deest.) . . 1

Indiculus geographicus 6

Rudolfi regis Constitutiones. 7—454

1— 11. Tractatus de electione. 1173. lan. 6.— Oct. 11 7— 15

1. Compositio inter archiepiscopum Coloniensem et comitem Pala-

tinum per Moguntinum facta. lan. 6. (P. deest.) ... 7

2. Tractatus inter archiepiscopum Moguntinum et comitem Palatinum

de auxiho invicem praestando. lan. 17. (P. deest.) . . 8

3. Compromissum civitatum Rhenanarum et Wetteraviensium de regis

electione. Febr. 5. (P. 382.) 9

4. Unio archiepiscopi Coloniensis et comitis Palatini de auxilio prae-

stando. lul. 10. (P. deest.) 10

5. Tractatus inter archiepiscopum Moguntinum et comitem Palatinum

de electione regis. Sept. 1. (P. deest.) 11

6. Unio principum electorum de Romanorum regis electione. Sept. 1 1 .

(P. deest.) 11

7. Promissio regis de pecunia archiepiscopo Trevireusi solvenda.

Oct. 7. (P. deest.) 12

8. 9. Consensus electorum ecclesiasticorum de debitis regis mortui

absolvendis. Oct. 8. (P. deest.) 13

10. Consensus electorum saecularium de eodem. Oct. 8. (P. deest.) l3

11. Promissio domini de Iloheneck de insignibus regalibus reddendis.